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Periudha kontabel e pasqyrave financiare Nga
Deri
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Individuale
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01.01.2013
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Mars 2014




rFasygyidl rialivial © VIUL &U 1 -

Periudha 01/01/2013-31/12/2013
Monedha leke

AKTIVET

AKTIVE AFATSHKURTRA

Aktive monetare

p -
m
-

Banke

533,237

269,707

Arke

Totali 1

533,237

269,707

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim .= .| .2

Derivativet

Vviv

Aktivet e mbajtura per tregetim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Kiient per malira,produkte dhe sherbime

631,102

1,330,721

Debitor, kreditor te tjere

Tatim mbi Fitimin

173,000

141,156

Tvsh

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

2,419,675

2,324,298

Llogari/ Kerkesa afatshkurtra

Llogari/ Kerkesa te tjera afatshkurtra

viviviviv|viVviVv|V

Istrumenta te tjera bonchi

Investime te tjera financiare

Totali 3

3,223,777

3,796,175

Inventari

A.B.lL4

Lendet e para

Inventari i imet

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

viv|Vv|Vv|VviVv

Malira per rishitje

F'araFaPesat per fummizime
Totali

=~i| |

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Aktivet biologjike afatshkurtra .
Akﬁm__s_%b' tlke afatshkurtra te mbajtura pe{.

S>>
| | i
~i| & tny

Shpenzimet te periudhave te ardhshme
TO%‘IL ] ATﬁ‘FLE-VE AFATSHKURTRA (1)

3,757,014

4,065,882

I

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

AB.lA

Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje

Aksione dhe letra te tjera me viere

Llogari /Kerkesa te arketushme afatgjata

Totali 1

Aktive afat gjata materiale

Toka

Ndertesa

ViVviVv|Vv

Makineri e paisje

Aktive te tjera afa

jata materiale (me vl. Kontabel)

909,809

941,476

Totali 2

909,809

941,476

Aktivet biologjike afatgjata

Akfivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

v

Shpenzimet e zhvillimit

Aktivet e tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

Kapitali aksioner i papaguar

Aktive te tjera \}Em%
TOTALII VE AFATGJATA (i)

TOTALI | AKTIVEVE (H+H)
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Periudha 01/01/2013-31/12/2013
Monedha leke

PASIVET DHE KAPITALI

T

1 PASIVET AFATSHKURTRA

1

Derivativet

Huamarrjet

> [Huat dhe obligacionet afatshkurtra

> |Kthimet ripagesat e huave afatgjata

> | Bono te konvertushme

Totali 2

e|lojojo|e|e

Huat dhe parapagimet

P.B.1.3

> | Te pagushme ndaj furnitoreve

5,400 5,400

Te pagushme ndaj punonjesve

Detyrime ndaj sigurimeve

26,540 25,522

Detyrime tatimore

Per tatim fitimi

Per tvsh

34,698 43,414

Per tatim mbi page

9,513 9,150

Per tatim ne burim

|Detyrime ndaj ortakeve

| Dividente per tu paguar

Hua dhe detyrime te tjera

vivivi|vi|v|v|Vv |V |V ]|V]|V

Parapagimet e arketuara

Totali 3

76,161 83,486

4

Grantet dhe te ardhura te shtyra

P.B...4

Provizionet afatshkurtra

P.B.L5

TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (J)

76,151 83,486

I

DETYRIME AFATGJATA

1

Hua afatgjata

> [Hua,bono dhe detyrime nga giraja financiare

> | Bonot e konvertushme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizione afatgjata

E AL

Grantet dhe te ardhura te shtyra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (i)

TOTALI | DETYRIMEVE

76,161 83,486

KAPITALI

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne PF te konsolid)

P E 4
.00

|-

Kapitall ge | perket aksionereve te shogerise meme

P.B.IlL.2

|(perdoret vetem ne PF te konsolid)

Kapitalli aksionare

an

P.B.IL.3
P

Primi | aksionit

P.B.lIl.4

Njesite dhe aksionet e thesarit(negative)

P.B.IL5

Rezerva statutore

P.B.IIL6

Rezerva I!g[om

P.B.I.7

Rezerva te tiera

P.B.IIL8

Fitimet e pashperndara

P.B.ILY

4,824,272 4,320,692

-
Qeaqomhw

Fitim (humbija) e vitit financiar

P.B.Il.10

333,600 503,280

TOTALI | KAPITALIT (i)

4,690,672 4,923,872

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALI

4,666,823 6,007,368

2 il =
AN

A/
/ ;

mn




Dacrura o to Ardhiirave Al A Chran=irmowvo

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
P T Bazuar ne klasifikimin € shpenziimeve sipas unksioneve
Monedha leke
Pershkrimi i Elementeve : —
1 SHITJET NETO P.A.Sh.1 1,168,206 2,080,967
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3
dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime
dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative
4 Mallirat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara P.A.Sh.4
Shenzime personeli P.A.Sh.5 1,302,512 1,262,606
Pagat e personelit 1,116,150 1,073,288
Shpenzime te sigurimeve shoqerore 186,362 179,218
Shpenzimet per pensionet
6 Renia ne viere (Zhvieresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6 90,000 138,000
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.A.Sh.7 109,294 131,261
8 Totali | shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 1,501,806| 1,521,767
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 333,600 559,200
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll P.A.Sh.10
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.Sh.11
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tiera fin afat gjata
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi 12
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (gjoba)
13 Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.Sh.13
14 Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 333,600 559,200
16 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 55,920
16 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.16 333,600 503,280
17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17

n




Pasqyra e Fluksit monetar -Metoda direkte

2013

Pasqyra e fluksit monetar-Metoda inderekte

D
He

ne 000/leke

R

=1 4

-Ahaca

Gjendja e likujditeteve ne fillim te periudhes

270

132

Arketime

2,250

6,746

Arketime nga klientet

2,250

2,785

Arketime ne forme paradhenie

Arketime nga debitoret

Arketime nga bonot e thesarit dhe te tjera te ngjashme

Arketime nga shitja e aktiveve

Arketime nga kontributet e ortakeve/aksionereve

3,961

Arketime financiare

Arketime nga rimbursimi | tatimeve te paguara teper

Arketime te tjera

Arketime nga huamarmje

_Ea_gesa

1,987

6,608

Pagesa per blerje malira dhe sherbime
Pagesa per blerje aktivesh

Pagesa kreditore

464

528

[Pagesa per tatime dhe taksa

333

782

Pagesa personelit

880

771

Pagesa per sigurimet shogerore

310

298

[Pagesa per shlyerje borxhi afagjate dhe afatshkurter

Pagesa per shlyerje ortakesh/aksioneresh

4,229

Pagesa per shpenzime financiare

Dividente te paguar

Pagesa te tjera

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare (B-C)

263

138

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel (A+B-C)

533

270




Paqyra e Ndryshimeve ne Kapital

NJe pasqyre e pa konsoliduar
ne 000/ieke
=L : Rezerva ; Shumae
Nr Emertimi ;:"."“" Primi | Aksione | o yojor| Fitimi Rezervate | . rashikuar| TOTALI
sionar |aksionit| thesari pashperndare tjera
e per rrezige

I |Pozicionl me 31 dhjetor 2011 100 4,824 0 4,924
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0
B |Pozicioni i rregulluar 100 0 0 0 4,824 0 0 4,924

1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 333 333
2 |Dividentet e pagaur 0 0
8 |Rritia e rezerves se kapitalit 0

4 |Transferimi ne rezerva te tiera 0

5 |Rrezerve riviersimi nga AAGJ Off
6 |Emetimi aksioneve 0 of
7 |Dividentet e pagaur __ofl
8 |Emertimi kapitali aksionar 0 0|l
9 |Aksione te thesari te riblera [il
10 |Terhegje kapitali per zvoglim ol
11 |Transferim ne detyrime 0 ofl
11 |Pozicloni me 31 dhjetor 2013 100 0 0 0 4,491 0 0 4,591||

FINANCIERI

, K72105

SOFIKA KOSTA
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SHENIME SHPJEGUESE

Sqarim:

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi I te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe
struktures standarte te percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve
49-55. Rradha e dhenies se shpjegimeve duhet te jete :

a) Informmacion I pergjithshem dhe politikat kontabel
b) Shenime qe shpjegojne zera te ndryshem ta pasqyrave financiare
¢) Shenime te tjera shpjeguese

FShpjegime per deklarimet ne bilancin kontabel

Formati | Bilancit Kontabel dhe | PF-ve ne deklarimin e te dhenave te vitit 2013 eshte ne pershtatje me
SKK. Shumat totale te Aktivit dhe te Pasivit te Bilanit Kontabel kapin vieren 4.666.823leke.

Ato jane te kuadruara me gjendjen e llogarive ne fund te vitit 2013.Saldot e llogarive aktive dhe
pasive jane vendosur ne postet e duhura te formatit te ri te Bilancit Kontabel.

SHPJEGIME PER ZERAT E AKTIVIT TE BILANCIT
I. AKTIVET AFATSHKURTERA

1. AASH Aktive monetare
ktivet monetare per vieren 533.237 leke perfagsojne gjendjen e llogarise bankare ne 31 dhjetor 2013
ne TIRANA BANK.
2. AASH Kerkesat
Perbehen :
« Kerkesat nga klientet per shumen 631.102 leke. Kjo shume perfageson detyrimet e papaguara nga:
1. Komuna Lumas 57.989 leke
2.Komuna Katundi | Ri Durres 24.312 leke
3. Bashkia Kamez 317.800 leke
4. Komuna Otllak 90.000 leke
5. Komuna Xhafzotaj 10.000 leke
6. Keshilli | Qarkut Berat 35.000 leke
» Detyrimi per Tatim Fitimin e derdhur teper per shumen 173.000 leke
« Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve per shumen 2.419.675 leke . Kjo shume perfageson diferencen
midis derdhjeve dhe terhegjeve te kryera nga ortaku | vetem ne llogarine bankare te shogerise

Il. AKTIVET AFATGJATA

Perbehen nga :

1. AAMateriale per vieren e mbetur ne shumen 909.809 leke .Kjo shume perfageson diferencen midis
vieres fillestare te iventarit ekonomik te zyres dhe amortizimit te llogaritur per kete element deri

me 31.12.2013

a. Vlera fillestare e AAM eshte 1.436.369 leke.

b. Amortizimi | llogaritur eshte 526.560 leke.

SHPJEGIME PER ZERAT E PASIVIT TE BILANCIT

ﬂl. Huat dhe Parapagimet perbehen nga:
a. Detyrimet e papaguara deri me 31 Dhjetor 2013 ndaj furnitorit AMC per shu
fc. Detyrimet per sigurimet shoqerore Dhjetor 2013 per shumen 26.540 leke.




. Detyrimet per TAP MUAJI Dhjetor 2013 per shumen 9.513 leke

. Detyrimi per TVSH , muaji Dhjetor 2013 per shumen 34.698 leke.

2. Shenime per levizjen e kapitaleve te veta.

Kapitali | shogerise per vitin 2013 eshte pakesuar per shumen 333,600 leke, ge perfageson rezultatin
negativ te aktivitetit te shogerise per vitin raportues.

SHENIME PER DEKLARATEN E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

« Te ardhurat e shogerise per vitin 2013 kapin vieren e 1.168.206 leke. Kjo shume rakordon me
eklarimet ne FDP per 2013.

2. Shpenzimet perbehen :

a. Shpenzimet per personelin ku perfshihen :

Pagat per shumen 1.116.150 leke

c. Shpenzimet e tjera kapin vieren prej 109.294 leke. Ketu perfshihen :

Pagesat per Tatim Taksa 23.970 leke:shpenzime per telefonin 64.260 leke; shpenzime per
komisione bankare per shumen 7.240 leke dhe te tjera 13.824 leke.

REZULTATI FINANCIAR | veprimtarise te shogerise per vitin 2013 eshte HUMBJE ne shumen 333.600 leke
Ky rezultat perfageson diferencen midis te ardhurave prej 1.168.206 leke dhe shpenzimeve ne
vieren 1.501.806 leke.

FINANCIERI ADMINISTRATORI




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

fi _ % (2) Periudha tatimore | | (1) Nymyri Serial: K72105003E3Y701L
e 10 0

F K72105003E3Y701L
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K72105003E
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: XH &MILER
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Rruga Him Kolli pallati i Ri i TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Lay nese mior 1 1p eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 1.168.206,00 1.168.206,00
(10/11) Shpenzimet 1.501.806,00 1.501.806,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00
Rezultati
(13/14) Humbja 333.600,00 333.600,00
(15/16) Fitimi
(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0,00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 0,00
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19+20) 0,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0.00
(23) Parapagime 31.845,00
4) Kredi e mbartur riudha arshm

s g —— 141.156,00
(25) Kerkese per rimbursim 0.00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 173.001,00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
(28) Denime / interesa per vonesa 0,00
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data . 514-03-27

Firma e Personit té tatueshém:




Shoqeria XH&MILER sh.p.k.

NIPTI K72105003E

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2013

= : Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia 111/2013 Shtesa | Pakesime | .., !zé 13
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 746,766 58333 0 805,099
1 |Zyre mobilje 631,270 0 0 631,270
3 0
4 0
TOTALI 1,378,036 58,333 0 1,436,369

Amortizimi A.A.Materiale 2013

i 2 Gjendje . Gjendje

Nr Emertimi Sasia 1 ;,]l 12013 Shtesa | Pakesime 12/31/2013
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mijete transporti 0
5 |kompjuterike 234,860 50,000 0 284,860
1 |Zyre mobilie 201,700 40,000 0 241,700
2 0
3 0
4 0
TOTALI 436,560 90,000 0 526,560

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013

e : Gjendje = Gjendje

Nr Emertimi Sasia 1/1/2013 Shtesa | Pakesime | 540043
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3_|Makineri,paisje.vegia 0
4 |Mijete transporti 0
5 |kompjuterike 511,906 58333 50,000 520,239
1 |zyre mobilje 429,570 0 40,000 389,570
2 0
3 0
4 0
TOTALI 941,476 58,333 90,000 909,809




SHOQERIA XH&MILER sh.p.k.

NIPT K72105003E
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT m Kodi Statistikor| Vi1 2013 Viti 2012
1_|Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 1168 2081
a) | Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101
b) | Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 1168 2081
C) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
¢) |Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve
né proces : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Tétjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 7 11600
I) |Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 1168 2081




SHOQERIA XH&MILER sh.p.k.

NIPT K72105003E
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri | i y
SHPENZIMET Liogarise | Kodi Statistikor | V12013 Viti 2012
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 6014602 12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Malirave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1302 1263
a- | Pagat e personelit 641 12201 116 1074
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 844 12202 186 179
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 90 138
4 |shérbime nga té treté (asbscedresfrgrhtisjrk+im) 61 12400 101
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembaitie dhe riparime 815 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime t& tiera 618 12407 23
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, rekiama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
K) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 78 78
I) |Shpenzime transporti 627 12412
per Bletje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 7




§ |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 30
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 24 30
d) Tai(eaemgils_ﬁmlldhetaﬂmteq'er‘a 635+638 12504
i) |Totali i shpenzimeve li=(1+2+3+4+5) 12600 1522
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1IN|.mri mesatar i te punesuarve 14000 1 1
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi | aseteve fikse 15002
r nga te cilat shitja e asefeve ekzistuese 150021

Administratori
Xhuljeta DUI‘\E)_




SHOQERIA XH&MILER sh.p.k.

NIPTI K72105003E
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport malirash
8| Tregti Tregti te tiera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport | Transport malirash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22| Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25[Sherbimi___|Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera 1,168,206
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 1,168,206
TOTALI (I+1I+1I+IV+V) 1,168,206
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke 1
Totali 1 ',/"
Xhuljeta DUR

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
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Shogeria "XH&MILER" shpk

INVENTARI | A A MATERIALE

Gjendja 31.12.2013

ﬁiesia (-] Viefta
Nr Emertimi matjes ne leke
[ I I
ID Te tjera (inventar ekonomik)

|
Kompjuter dhe Aksesore leke 805,099
Mobilie zyre | leke 498,540
Tavolina dhe karrige leke 132,730

I I

SHUMA leke 1,436,369

ADMINISTRATORI

1
XHULJETA DURD
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